ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๔

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด ๕ ฟุต จำนวน ๕ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพเครื่องเรือน

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด ๔ ฟุต จำนวน ๒๕ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพเครื่องเรือน

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ ขนาด ๘๐ ซม. จำนวน ๒๘ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพเครื่อง

เรือน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. โต๊ะทำงานแบบไม้ ขนาด ๔ ฟุต จำนวน ๗ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพเครื่องเรือน

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๗๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง